agenda oficial no Gabinete do Deputado Estadual Frederico Antunes, Secretaria de Desenvolvimento 

Urbano e Metropolitando, dia 07 e 08 de maio de 2025, na cidade de Porto Alegre/RS, conforme 

Empenhos n" 000258/2025 e 000259/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(x) Há devolução de valores, montante de R$ 1.439,42 (hum mil quatrocentos e trinta e nove reais e. 

quarenta e dois centavos) referente à Locomoção. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

ia) ( ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

ib) () Original do Atestado. Declaração ou Comprovante de Comparecimento: